&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: JESUS LOPEZ REYES

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 5919

Marca: NISSAN NP300

Modelo: 2007
Placas: LF30192

Reparacion de marcha, afinacién de motor Observaciones delanteras y traseras 50% de vida

Servicios
Descripcion

Afinacién cambio de aceite y filtros,
cambio de baldas de accesorios

Desmontar marcha para su reparacion

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 20W50
Dos bandas
una manguera
Una armadura
Un solenoide automatico

Un porta carbones

Autorizado

SI

SI

Importe

$1,044.00

$980.00

Importe
$1,428.00
$251.00
$95.00
$480.00
$420.00

$250.00

Precio total: $4,948.00
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