



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5919

Cliente

Nombre: **JESUS LOPEZ REYES**

Vehículo

Marca: **NISSAN NP300**

Modelo: **2007**

Placas: **LF30192**

Síntomas y/o comentarios

Reparación de marcha, afinación de motor Observaciones delanteras y traseras 50% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros , cambio de baldas de accesorios	SI	\$1,044.00
Desmontar marcha para su reparación	SI	\$980.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 20W50	\$1,428.00
Dos bandas	\$251.00
una manguera	\$95.00
Una armadura	\$480.00
Un solenoide automático	\$420.00
Un porta carbones	\$250.00

Precio total: **\$4,948.00**